
pondělí, LICHÝ týden příjezd odjezd úterý, LICHÝ týden příjezd odjezd středa, LICHÝ týden příjezd odjezd pondělí, LICHÝ týden příjezd odjezd úterý, LICHÝ týden příjezd odjezd středa, LICHÝ týden příjezd odjezd

Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Čáslav - Žižkovo náměstí 8:00 11:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15 Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Čáslav - Žižkovo náměstí 8:00 11:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15

Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Žehušice 11:15 11:30 Kolín - Karlovo náměstí 10:20 11:50 Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Žehušice 11:15 11:30 Kolín - Karlovo náměstí 10:20 11:50

Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Starkoč 11:45 12:00 Červené Pečky 12:05 12:25 Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Starkoč 11:45 12:00 Červené Pečky 12:05 12:25

Trhový Štěpánov 11:30 11:50 Vrdy 12:10 12:25 Suchdol 12:35 12:50 Trhový Štěpánov 11:30 11:50 Vrdy 12:10 12:25 Suchdol 12:35 12:50

Zruč - Náměstí Míru 12:05 13:05 Třemošnice 12:45 13:45 Kralice 13:05 13:20 Zruč - Náměstí Míru 12:05 13:05 Třemošnice 12:45 13:45 Kralice 13:05 13:20

Vlastějovice 13:20 13:35 Golčův Jeníkov 14:05 14:45 Chroustkov 13:25 13:40 Vlastějovice 13:20 13:35 Golčův Jeníkov 14:05 14:45 Chroustkov 13:25 13:40

Pertoltice 13:45 13:55 Zdeslavice 13:45 14:00 Pertoltice 13:45 13:55 Zdeslavice 13:45 14:00

Bohdaneč 14:05 14:20 Vernýřov 14:10 14:25 Bohdaneč 14:05 14:20 Vernýřov 14:10 14:25

čtvrtek, LICHÝ týden příjezd odjezd pátek, LICHÝ týden příjezd odjezd sobota, LICHÝ týden příjezd odjezd čtvrtek, LICHÝ týden příjezd odjezd pátek, LICHÝ týden příjezd odjezd sobota, LICHÝ týden příjezd odjezd

Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00 Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00

Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00 Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00

Uhlířské Janovice 10:10 13:10 Uhlířské Janovice 10:10 13:10

Hetlín 13:30 13:45 Hetlín 13:30 13:45

Černíny 13:50 14:05 Černíny 13:50 14:05

Předbořice 14:10 14:25 Předbořice 14:10 14:25

Bahno 14:30 14:45 Bahno 14:30 14:45

Opatovice I. 14:55 15:10 Opatovice I. 14:55 15:10

pondělí, SUDÝ týden příjezd odjezd úterý, SUDÝ týden příjezd odjezd středa, SUDÝ týden příjezd odjezd pondělí, SUDÝ týden příjezd odjezd úterý, SUDÝ týden příjezd odjezd středa, SUDÝ týden příjezd odjezd

Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Ledeč - Husovo náměstí 8:00 12:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15 Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Ledeč - Husovo náměstí 8:00 12:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15

Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Církvice 12:40 12:55 Kolín - Karlovo náměstí 10:20 11:50 Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Církvice 12:40 12:55 Kolín - Karlovo náměstí 10:20 11:50

Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Nové Dvory 13:05 13:20 Úmonín 12:20 12:35 Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Nové Dvory 13:05 13:20 Úmonín 12:20 12:35

Vranice 11:40 11:55 Hlízov 13:30 13:45 Hraběšín 12:50 13:05 Vranice 11:40 11:55 Hlízov 13:30 13:45 Hraběšín 12:50 13:05

Kácov 12:05 12:20 Starý Kolín 13:55 14:10 Zbýšov 13:15 13:30 Kácov 12:05 12:20 Starý Kolín 13:55 14:10 Zbýšov 13:15 13:30

Zruč - Náměstí Míru 12:40 13:40 Malešov 14:35 14:50 Paběnice - obecní úřad 13:45 14:00 Zruč - Náměstí Míru 12:40 13:40 Malešov 14:35 14:50 Paběnice - obecní úřad 13:45 14:00

Čestín 13:55 14:10 Vilémovice 14:10 14:25 Čestín 13:55 14:10 Vilémovice 14:10 14:25

Rápošov 14:25 14:40 Rápošov 14:25 14:40

čtvrtek, SUDÝ týden příjezd odjezd pátek, SUDÝ týden příjezd odjezd sobota, SUDÝ týden příjezd odjezd čtvrtek, SUDÝ týden příjezd odjezd pátek, SUDÝ týden příjezd odjezd sobota, SUDÝ týden příjezd odjezd

Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00 Čáslav - Žižkovo náměstí 8:00 12:00 Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00 Čáslav - Žižkovo náměstí 8:00 12:00

Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00 Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00

Uhlířské Janovice 10:10 13:10 Uhlířské Janovice 10:10 13:10

Onomyšl 13:20 13:35 Onomyšl 13:20 13:35

Nepoměřice 13:45 14:00 Nepoměřice 13:45 14:00

Křesetice 14:20 14:35 Křesetice 14:20 14:35

Třebešice 14:45 15:00 Třebešice 14:45 15:00

Vodranty 15:15 15:30 Vodranty 15:15 15:30

Trasy pojízdné prodejny Mlékárny Agralka od 4.9.2023

Vyrábíme tvarohy, ochucená i neochucená mléka, máslo, podmáslí, čerstvé i zajímavě 

ochucené sýry, nakládané sýry, přírodní a ochucené jogurty, zakysanou smetanu, přírodní a 

ochucená acidofilní mléka, přírodní i ochucený zákys, přírodní i ochucené syrovátky a další. 

Některé z těchto výrobků nabízíme ve větších i v menších balení. 

Nabídku stále rozšiřujeme, nebo nám sdělte Vaše nápady a inspiraci, rádi je uvítáme.

Uvedené časy jsou orientační v závislosti na provozu, sjízdnosti silnic a obsluhování zákazníků.

Děláme všechno proto, abychom časy, co nejvíce dodržovali.

Trasy pojízdné prodejny Mlékárny Agralka od 4.9.2023

Vyrábíme tvarohy, ochucená i neochucená mléka, máslo, podmáslí, čerstvé i zajímavě 

ochucené sýry, nakládané sýry, přírodní a ochucené jogurty, zakysanou smetanu, přírodní a 

ochucená acidofilní mléka, přírodní i ochucený zákys, přírodní i ochucené syrovátky a další. 

Některé z těchto výrobků nabízíme ve větších i v menších balení. 

Nabídku stále rozšiřujeme, nebo nám sdělte Vaše nápady a inspiraci, rádi je uvítáme.

Uvedené časy jsou orientační v závislosti na provozu, sjízdnosti silnic a obsluhování zákazníků.

Děláme všechno proto, abychom časy, co nejvíce dodržovali.



 

Dobrou chuť Vám přeje Vaše Agralka Dobrou chuť Vám přeje Vaše Agralka

Kamenná prodejna v Červených Janovicích
Otevírací doba od 1.9.2023

PO, NE: Zavřeno

ÚT, PÁ: 9:00-13:00 - 13:30-18:00;

ST, ČT: 6:30-13:00 - 13:30-15:30; SO: 8:00-11:30

Kamenná prodejna v Červených Janovicích
Otevírací doba od 1.9.2023

PO, NE: Zavřeno

ÚT, PÁ: 9:00-13:00 - 13:30-18:00;

ST, ČT: 6:30-13:00 - 13:30-15:30; SO: 8:00-11:30

Sledujte nás na našich stránkách, nebo nás můžete v případě Vašich dotazů kontaktovat a rádi Vám odpovíme:

 Mlékárna Agralka: www.agralka.cz                                      Facebook: www.facebook.com/Agralka

Instagram: www.instagram.com/agralka_cj/                     Agro Podlesí, a.s.: www.agropodlesi.cz

Minimlékárna Agralka z Červených Janovic

Výjimečné (nadstandardní) vlastnosti výrobku

Z mléka našich kraviček vyrábíme výrobky, které Vám budou nejen chutnat, ale budou hlavně výživově přínosné 

pro váš organismus. Vsadili jsme na kratší trvanlivost, abychom zachovali přirozené složky v mléce. Do našich 

výrobků přidáváme mlékařské kultury, které obsahují zdravé bakterie přirozené našemu trávícímu traktu a jsou 

jejích nedílnou součástí. Některé naše výrobky např. kysané mléčné nápoje mají částečně rozloženou laktózu. 

Tento jev je způsoben fermentací laktózy, proto jsou tyto nápoje lehce stravitelné i pro malé děti, kojící ženy a 

pro osoby s chronickými nemocemi. Obsahují důležité vitamíny skupiny B1,B2,B12,A,C, hořčík, vápník a další 

cenné látky , které fungují jak stavební materiál pro naše buňky v těle. 

Všechny naše výrobky pro Vás vyrábíme v té nejvyšší kvalitě, proto mají výbornou chuť a také vysokou nutriční 

hodnotou. Naše výrobky Vás svou chutí vrátí do dětství. 

Přírodní ingredience 

Všechny naše produkty obsahují jen a pouze přírodní a přirozené ingredience.

Naše kravičky 

Naše mléko od kraviček z našeho chovu je bez jakýchkoliv umělých přísad.

V čem je jedinečná chuť našich výrobků?

•	Výroba tradičními postupy   •	Zachované přirozené složky v mléce

•	Mléko od vlastních krav holštýnského plemene   •	Držitelé certifikovaného ocenění kvality mléka Q CZ 

I proto jsme jedním z hlavních dodavatelů syrového mléka pro výrobu mléka Tatra.

Výrobky lze zakoupit na pojízdné prodejně mlékárny AGRALKA. Ta pravidelně navštěvuje obce ve Středočeském 

kraji a na Vysočině. Trasy pojízdné prodejny jsou vyvěšeny na webu www.agralka.cz.

Informace jsou pravidelně aktualizovány.

Sledujte nás na našich stránkách, nebo nás můžete v případě Vašich dotazů kontaktovat a rádi Vám odpovíme:

 Mlékárna Agralka: www.agralka.cz                                      Facebook: www.facebook.com/Agralka

Instagram: www.instagram.com/agralka_cj/                     Agro Podlesí, a.s.: www.agropodlesi.cz

Minimlékárna Agralka z Červených Janovic

Výjimečné (nadstandardní) vlastnosti výrobku

Z mléka našich kraviček vyrábíme výrobky, které Vám budou nejen chutnat, ale budou hlavně výživově přínosné 

pro váš organismus. Vsadili jsme na kratší trvanlivost, abychom zachovali přirozené složky v mléce. Do našich 

výrobků přidáváme mlékařské kultury, které obsahují zdravé bakterie přirozené našemu trávícímu traktu a jsou 

jejích nedílnou součástí. Některé naše výrobky např. kysané mléčné nápoje mají částečně rozloženou laktózu. 

Tento jev je způsoben fermentací laktózy, proto jsou tyto nápoje lehce stravitelné i pro malé děti, kojící ženy a 

pro osoby s chronickými nemocemi. Obsahují důležité vitamíny skupiny B1,B2,B12,A,C, hořčík, vápník a další 

cenné látky , které fungují jak stavební materiál pro naše buňky v těle. 

Všechny naše výrobky pro Vás vyrábíme v té nejvyšší kvalitě, proto mají výbornou chuť a také vysokou nutriční 

hodnotou. Naše výrobky Vás svou chutí vrátí do dětství. 

Přírodní ingredience 

Všechny naše produkty obsahují jen a pouze přírodní a přirozené ingredience.

Naše kravičky 

Naše mléko od kraviček z našeho chovu je bez jakýchkoliv umělých přísad.

V čem je jedinečná chuť našich výrobků?

•	Výroba tradičními postupy   •	Zachované přirozené složky v mléce

•	Mléko od vlastních krav holštýnského plemene   •	Držitelé certifikovaného ocenění kvality mléka Q CZ 

I proto jsme jedním z hlavních dodavatelů syrového mléka pro výrobu mléka Tatra.

Výrobky lze zakoupit na pojízdné prodejně mlékárny AGRALKA. Ta pravidelně navštěvuje obce ve Středočeském 

kraji a na Vysočině. Trasy pojízdné prodejny jsou vyvěšeny na webu www.agralka.cz.

Informace jsou pravidelně aktualizovány.


